Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>nicht öffentliche Sitzung des</u> Bauausschusses am <u>Montag</u>, den <u>01.02.2016</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Dorfgemeinschaftshaus Am Anger Mandelshagen</u> ein.

Tagesordnung:

Nicht öffentlicher Teil

INICITE	THE THIRD TELL
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
4	Protokollkontrolle
5	Beschluss der Gemeinde Blankenhagen über die 1. Änderung des Teilflächennutzungsplans Blankenhagen sowie Bestätigung des Vorentwurfs (Aufstellungsbeschluss / Bestätigung des Vorentwurfs)
6	Beschluss der Gemeinde Blankenhagen über die Aufstellung und Bestätigung des Vorentwurfs des Bebauungsplanes Nr. 3 "Gemeindezentrum Blankenhagen" der Gemeinde Blankenhagen (Aufstellungsbeschluss / Bestätigung des Vorentwurfs)
7	Beschluss der Gemeindevertretung

Blankenhagen über über die Anpassung des

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Blankenhagen

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

	Mietzinses für die Nutzung des Kita-Gebäudes durch den ASB
0	
8	Informationen zum Stand der Bauarbeiten im
	Kindergarten, in der Schule und bei der
	Feuerwehr
9	Erste Auswertung Straßenwinterdienst
10	Information zur Druckerhöhung der
	Eurawasser GmbH
11	Haushaltsplanung 2016
12	Informationen an die Einwohner betreffs
	Anfuhr von Holz für das Lagerfeuer
13	Sonstige Informationen
14	Schließen der Sitzung